АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2024 г.

                       №64

      Экз. № _____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.04.2013 № 242

 Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.04.2013 № 242 «О создании Совета по инвестициям муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
18.04.2013 № 242

СОСТАВ
Совета по инвестициям
муниципального образования « Тереньгульский район»
	Председатель Совета:

	Шерстнев Г.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя Совета:

	Магадеев С.И.
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь Совета:

	Харисанова Е.С.
	- директор АНО «Центр развития предпринимательства Тереньгульского района» (по согласованию)

	Члены Совета:

	Пучкова Т.В.
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Пименова С.А.

	-начальник муниципального учреждения Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Серова М.В.
	- председатель МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Иванов П.А.
	- руководитель филиала ОГКУ КЦ Ульяновской области в Тереньгульском районе (по согласованию)

	Каленов Ю.И.
	- Начальник управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Горячкина Е.С.
	- начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Тихонов П.А.

	- начальник отдела по развитию сельских территорий управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Игонин И.С.
	-Начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Адаев А.И.
	- и.о. Главы администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (по согласованию)

	Измайлов А.Р.

	- Глава администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» (по согласованию)

	Егиазарян З.Ж.
	- и.о. Главы администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (по согласованию)

	Шуравина А.О.

	- и.о.Главы администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (по согласованию)

	Андреева М.Н.

	- и.о.Главы администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» (по согласованию)

	Слезка В.В.
	- Руководитель направления по работе с муниципалитетами АО «Корпорация развития Ульяновской области» (по согласованию)

	Тиханкин А.В.
	- начальник Тереньгульского эксплуатационного газового участка ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в г. Новоульяновск (по согласованию)

	Назаров С.Н.
	- начальник Тереньгульского РЭС филиал «Ульяновские распределительные сети» ПАО «Россети Волга» (по согласованию)

	Акинин М.Н.
	- начальник РЭС Тереньгульского АО «УСК» (по согласованию)

	Горшков А.Е.
	- начальник Тереньгульского участка филиала ОГКП Ульяновский областной водоканал (по согласованию)

	Мартынов А.Н.
	- начальник производственного участка Тереньгульского района ОГКП «Корпорация развития коммунального комплекса Ульяновской области» (по согласованию)

	Черненко А.А.
	- Генеральный директор ООО «Молвино Агро»(по согласованию)

»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                              Г.А. Шерстнев
0074